CLASIFICADOS

Cross ADS - Collado Mediano - 2022
11 Noviembre 2022

5-Alevines Femeninas - Equipos

Pag. 1 de 2

(Suma de puntos 4 mejores puestos, desempata el 4° mejor)

1 CEIP EL PERALEJO

36 puntos 4°puesto=14

9 clasificados individuales

Pto NOMBRE y APELLIDOS
4 50 Julia DE SEGOVIA GARCIA
7 53 Manuela PUIG GARCIA-MON
11 54 Alma ASENSIO ENCINAR
14 51 Telma GARCIA MONTERO

2 CLARA CAMPOAMOR

Pto NOMBRE y APELLIDOS
5 229 Paula SERRA CAMPOMANES
9 209 Paula DEL RIO SERRANO
10 223 Sofia HERRERO GONZALEZ
13 222 Nora DE DIOS SALDANA

3 CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS

Pto NOMBRE y APELLIDOS
2 983 Violeta ARANA ESPANA
3 946 Sara CERRILLO COTILLAS
12 950 Celia SAENZ DE MIERA HURTADO
20 986 Rocio CURTO GISBERT

4 CEIP SANTA QUITERIA

Pto NOMBRE y APELLIDOS
17 166 Vera MATEOS VELASCO
19 162 Claudia BRANAS PRIETO
21 163 Naiara PEREZ GONZALEZ
22 164 Lucia GIL SOBERO

37 puntos 4°puesto=13 16 clasificados individuales
TIEMPO

37 puntos 4°puesto=20 27 clasificados individuales
TIEMPO

79 puntos 4°puesto=22 12 clasificados individuales
TIEMPO

CAT. COLEGIO LOCALIDAD
ALV-F Ceip El Peralejo Alpedrete
ALV-F Ceip El Peralejo Alpedrete
ALV-F Ceip El Peralejo Alpedrete
ALV-F Ceip El Peralejo Alpedrete
CAT. COLEGIO LOCALIDAD
ALV-F Clara Campoamor Alpedrete
ALV-F Clara Campoamor Alpedrete
ALV-F Clara Campoamor Alpedrete
ALV-F Clara Campoamor Alpedrete
CAT. COLEGIO LOCALIDAD
ALV-F Ceip Principe De Asturias Navacerrada
ALV-F Ceip Principe De Asturias Navacerrada
ALV-F Ceip Principe De Asturias Navacerrada
ALV-F Ceip Principe De Asturias Navacerrada
CAT. COLEGIO LOCALIDAD
ALV-F Ceip Santa Quiteria Alpedrete
ALV-F Ceip Santa Quiteria Alpedrete
ALV-F Ceip Santa Quiteria Alpedrete
ALV-F Ceip Santa Quiteria Alpedrete

5 CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

Pto NOMBRE y APELLIDOS
6 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ
8 448 Jimena LOPEZ JIMENEZ
23 450 Alba GARCIA CACHO
46 453 Irene SAN JOSE AUBERT

6 CEIP VIRGEN DE LA PAZ

Pto NOMBRE y APELLIDOS
1 627 Manuela SIERRA VILLEGAS
15 622 Martina DONOFRIO MAZZEA
39 628 Martina LOPEZ ELVIRA
51 626 Uva SEOANE MARMOL

7 C.E.L.P. VIRGEN DE LA PAZ

Pto NOMBRE y APELLIDOS
34 586 Omaima EL MOURABIT
41 597 Julia PAJARES RUIZ
43 591 Helena Ariadna BENITO SANTANA
44 588 Sofia MUNOZ LLORENTE

83 puntos 4°puesto=46

106 puntos 4°puesto=51 16 clasificados individuales
TIEMPO

162 puntos 4°puesto=44 15 clasificados individuales
TIEMPO

CAT. COLEGIO LOCALIDAD
ALV-F Ceipso Juan Ramon Jimenez Becerril De La Sierra
ALV-F Ceipso Juan Ramon Jimenez Becerril De La Sierra
ALV-F Ceipso Juan Ramon Jimenez Becerril De La Sierra
ALV-F Ceipso Juan Ramon Jimenez Becerril De La Sierra

CAT. COLEGIO LOCALIDAD
ALV-F Ceip Virgen De La Paz Collado Mediano
ALV-F Ceip Virgen De La Paz Collado Mediano
ALV-F Ceip Virgen De La Paz Collado Mediano
ALV-F Ceip Virgen De La Paz Collado Mediano

CAT. COLEGIO LOCALIDAD
ALV-F C.e.i.p. Virgen De La Paz Collado Mediano
ALV-F C.e.i.p. Virgen De La Paz Collado Mediano
ALV-F C.e.i.p. Virgen De La Paz Collado Mediano
ALV-F C.e.i.p. Virgen De La Paz Collado Mediano

Inscripciones online YouEvent.es

TIEMPO

0:04:35
0:04:49
0:05:24
0:05:33

0:04:41
0:04:55
0:05:21
0:05:29

0:04:22
0:04:24
0:05:28
0:05:48

0:05:40
0:05:46
0:05:50
0:05:53

19 clasificados individuales
TIEMPO

0:04:45
0:04:52
0:05:55
0:07:02

0:03:55
0:05:36
0:06:36
0:07:21

0:06:22
0:06:41
0:06:55
0:06:58



8 CEIP LOS NEGRALES

Pto
26
33
48
69

NOMBRE y APELLIDOS
87 Lydia TOLEDO DEVORA
103 Alaia PASCUA MARTIN
86 Leyre HERRAEZ DEVORA
101 Marina SANTIUSTE GONZALEZ

Cross ADS - Collado Mediano - 2022

11 Noviembre 2022

5-Alevines Femeninas - Equipos Pig. 2 de 2

CAT.
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F

176 puntos 4°puesto=69 13 clasificados individuales

COLEGIO

Ceip Los Negrales
Ceip Los Negrales
Ceip Los Negrales
Ceip Los Negrales

LOCALIDAD TIEMPO
Alpedrete 0:06:04
Alpedrete 0:06:20
Alpedrete 0:07:06
Alpedrete 0:08:19

Inscripciones online YouEvent.es



