Cross ADS - Collado Mediano - 2022

11 Noviembre 2022

5-Alevines Femeninas - Equipos

Pág. 1 de 2

CLA	<u>ASIFICADOS</u>		(Suma de puntos 4 mejores p	ouestos, desempata el 4º mejor	r)
1	CEIP EL PERALEJO		36 puntos 4°p	ouesto=14 9 clasific	ados individuales
Pto	NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	COLEGIO	LOCALIDAD	TIEMPO
4	50 Julia DE SEGOVIA GARCIA	ALV-F	Ceip El Peralejo	Alpedrete	0:04:35
7	53 Manuela PUIG GARCIA-MON	ALV-F	Ceip El Peralejo	Alpedrete	0:04:49
11	54 Alma ASENSIO ENCINAR	ALV-F	Ceip El Peralejo	Alpedrete	0:05:24
14	51 Telma GARCIA MONTERO	ALV-F	Ceip El Peralejo	Alpedrete	0:05:33
2	CLARA CAMPOAMOR		37 puntos 4ºp	ouesto=13 16 clasific	ados individuales
Pto	NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	COLEGIO	LOCALIDAD	TIEMPO
5	229 Paula SERRA CAMPOMANES	ALV-F	Clara Campoamor	Alpedrete	0:04:41
9	209 Paula DEL RIO SERRANO	ALV-F	Clara Campoamor	Alpedrete	0:04:55
10	223 Sofia HERRERO GONZALEZ	ALV-F	Clara Campoamor	Alpedrete	0:05:21
13	222 Nora DE DIOS SALDAÑA	ALV-F	Clara Campoamor	Alpedrete	0:05:29
3	CEIP PRINCIPE DE ASTURIA	S	37 puntos 4º _I	ouesto=20 27 clasific	ados individuales
Pto	NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	COLEGIO	LOCALIDAD	TIEMPO
2	983 Violeta ARANA ESPAÑA	ALV-F	Ceip Principe De Asturias	Navacerrada	0:04:22
3	946 Sara CERRILLO COTILLAS	ALV-F	Ceip Principe De Asturias	Navacerrada	0:04:24
12	950 Celia SAENZ DE MIERA HURTADO	ALV-F	Ceip Principe De Asturias	Navacerrada	0:05:28
20	986 Rocio CURTO GISBERT	ALV-F	Ceip Principe De Asturias	Navacerrada	0:05:48
4	CEIP SANTA QUITERIA		79 puntos 4°p	ouesto=22 12 clasific	ados individuales
	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO	CAT.	COLEGIO Ceip Santa Quiteria	LOCALIDAD Alpedrete	ados individuales TIEMPO 0:05:40
Pto 17 19	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO	ALV-F ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria	LOCALIDAD Alpedrete Alpedrete	TIEMPO
17 19 21	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ	ALV-F ALV-F ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria	Alpedrete Alpedrete Alpedrete	TIEMPO 0:05:40
Pto 17 19	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO	ALV-F ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria	LOCALIDAD Alpedrete Alpedrete	TIEMPO 0:05:40 0:05:46
17 19 21 22	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ	ALV-F ALV-F ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria	Alpedrete Alpedrete Alpedrete	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53
17 19 21 22	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO	ALV-F ALV-F ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53
17 19 21 22	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN	ALV-F ALV-F ALV-F ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° p	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete 19 clasific	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales
Pto 17 19 21 22 5	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS	ALV-F ALV-F ALV-F ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° pun	LOCALIDAD Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Duesto=46 LOCALIDAD	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO
Pto 17 19 21 22 5 Pto 6	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ	ALV-F ALV-F ALV-F ALV-F ALV-F ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° punt	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete LOCALIDAD Becerril De La Sierra	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO 0:04:45
Pto 17 19 21 22 5 Pto 6 8	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ 448 Jimena LOPEZ JIMENEZ	ALV-F ALV-F ALV-F ALV-F ALV-F ALV-F ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° punt	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Localidad Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO 0:04:45 0:04:52
Pto 17 19 21 22 5 Pto 6 8 23 46	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ 448 Jimena LOPEZ JIMENEZ 450 Alba GARCIA CACHO	ALV-F ALV-F ALV-F CAT. ALV-F ALV-F ALV-F ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° puntos 4° puntos 4° puntos Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Localidad Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO 0:04:45 0:04:52 0:05:55 0:07:02
Pto 17 19 21 22 5 6 8 23 46	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ 448 Jimena LOPEZ JIMENEZ 450 Alba GARCIA CACHO 453 Irene SAN JOSE AUBERT	ALV-F ALV-F ALV-F CAT. ALV-F ALV-F ALV-F ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° puntos 4° puntos 4° puntos Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete LOCALIDAD Becerril De La Sierra	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO 0:04:45 0:04:52 0:05:55 0:07:02
17 19 21 22 55 6 8 23 46 6	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ 448 Jimena LOPEZ JIMENEZ 450 Alba GARCIA CACHO 453 Irene SAN JOSE AUBERT CEIP VIRGEN DE LA PAZ	ALV-F ALV-F ALV-F ALV-F CAT. ALV-F ALV-F ALV-F ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° puntos 4° puntos 4° puntos Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete LOCALIDAD Becerril De La Sierra	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO 0:04:45 0:04:52 0:05:55 0:07:02 ados individuales
Pto 17 19 21 22 55 Pto 6 8 23 46 Pto Pto	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ 448 Jimena LOPEZ JIMENEZ 450 Alba GARCIA CACHO 453 Irene SAN JOSE AUBERT CEIP VIRGEN DE LA PAZ NOMBRE y APELLIDOS	ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° puntos 4° puntos Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete COCALIDAD Becerril De La Sierra	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO 0:04:45 0:04:52 0:05:55 0:07:02 ados individuales TIEMPO
Pto	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ 448 Jimena LOPEZ JIMENEZ 450 Alba GARCIA CACHO 453 Irene SAN JOSE AUBERT CEIP VIRGEN DE LA PAZ NOMBRE y APELLIDOS 627 Manuela SIERRA VILLEGAS	ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° puntos 4° puntos Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Duesto=46 19 clasific LOCALIDAD Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Couesto=51 16 clasific LOCALIDAD Collado Mediano	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO 0:04:45 0:04:52 0:05:55 0:07:02 ados individuales TIEMPO 0:03:55
Pto	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ 448 Jimena LOPEZ JIMENEZ 450 Alba GARCIA CACHO 453 Irene SAN JOSE AUBERT CEIP VIRGEN DE LA PAZ NOMBRE y APELLIDOS 627 Manuela SIERRA VILLEGAS 622 Martina DONOFRIO MAZZEA	ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° puntos 4° puntos Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Duesto=46 19 clasific LOCALIDAD Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Cuesto=51 16 clasific LOCALIDAD Collado Mediano Collado Mediano	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO 0:04:45 0:04:52 0:05:55 0:07:02 ados individuales TIEMPO 0:03:55 0:03:55 0:05:36
Pto 17 19 21 22 5 Pto 6 8 23 46 Pto 1 15 39 51	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ 448 Jimena LOPEZ JIMENEZ 450 Alba GARCIA CACHO 453 Irene SAN JOSE AUBERT CEIP VIRGEN DE LA PAZ NOMBRE y APELLIDOS 627 Manuela SIERRA VILLEGAS 628 Martina DONOFRIO MAZZEA 628 Martina LOPEZ ELVIRA	ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° puntos 4° puntos Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Duesto=46 19 clasific LOCALIDAD Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Cuesto=51 16 clasific LOCALIDAD Collado Mediano Collado Mediano Collado Mediano Collado Mediano	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO 0:04:45 0:04:52 0:05:55 0:07:02 ados individuales TIEMPO 0:03:55 0:05:36 0:06:36 0:07:21
Pto	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ 448 Jimena LOPEZ JIMENEZ 450 Alba GARCIA CACHO 453 Irene SAN JOSE AUBERT CEIP VIRGEN DE LA PAZ NOMBRE y APELLIDOS 627 Manuela SIERRA VILLEGAS 628 Martina DONOFRIO MAZZEA 628 Martina LOPEZ ELVIRA 626 Uva SEOANE MARMOL	ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° puntos 4° puntos Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Duesto=46 19 clasific LOCALIDAD Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Duesto=51 16 clasific LOCALIDAD Collado Mediano	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO 0:04:45 0:04:52 0:05:55 0:07:02 ados individuales TIEMPO 0:03:55 0:05:36 0:06:36 0:07:21
Pto	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ 448 Jimena LOPEZ JIMENEZ 450 Alba GARCIA CACHO 453 Irene SAN JOSE AUBERT CEIP VIRGEN DE LA PAZ NOMBRE y APELLIDOS 627 Manuela SIERRA VILLEGAS 628 Martina DONOFRIO MAZZEA 628 Martina LOPEZ ELVIRA 626 UVA SEOANE MARMOL C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ	ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria Ceip Santa Quiteria Ray puntos 4° pu	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Duesto=46 19 clasific LOCALIDAD Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Collado Mediano	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO 0:04:45 0:04:52 0:05:55 0:07:02 ados individuales TIEMPO 0:03:55 0:05:36 0:06:36 0:07:21 ados individuales
Pto 17 19 21 22 55 Pto 6 8 23 46 Pto 15 39 51 7 Pto Pto	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ 448 Jimena LOPEZ JIMENEZ 450 Alba GARCIA CACHO 453 Irene SAN JOSE AUBERT CEIP VIRGEN DE LA PAZ NOMBRE y APELLIDOS 627 Manuela SIERRA VILLEGAS 628 Martina DONOFRIO MAZZEA 628 Martina LOPEZ ELVIRA 626 Uva SEOANE MARMOL C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ NOMBRE y APELLIDOS	ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° pun	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Duesto=46 19 clasific LOCALIDAD Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Duesto=51 16 clasific LOCALIDAD Collado Mediano	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO 0:04:45 0:04:52 0:05:55 0:07:02 ados individuales TIEMPO 0:03:55 0:05:36 0:06:36 0:07:21 ados individuales TIEMPO
Pto 17 19 21 22 5 5 Pto 6 8 23 46 Pto 15 39 51 7 Pto 34	NOMBRE y APELLIDOS 166 Vera MATEOS VELASCO 162 Claudia BRAÑAS PRIETO 163 Naiara PEREZ GONZALEZ 164 Lucia GIL SOBERO CEIPSO JUAN RAMON JIMEN NOMBRE y APELLIDOS 447 Zaira ANTON DOMINGUEZ 448 Jimena LOPEZ JIMENEZ 450 Alba GARCIA CACHO 453 Irene SAN JOSE AUBERT CEIP VIRGEN DE LA PAZ NOMBRE y APELLIDOS 627 Manuela SIERRA VILLEGAS 628 Martina DONOFRIO MAZZEA 628 Martina LOPEZ ELVIRA 626 Uva SEOANE MARMOL C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ NOMBRE y APELLIDOS 586 Omaima EL MOURABIT	ALV-F	COLEGIO Ceip Santa Quiteria 83 puntos 4° puntos 4° puntos Juan Ramon Jimenez Ceipso Juan Ramon Jimenez	Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Alpedrete Duesto=46 19 clasific LOCALIDAD Becerril De La Sierra Becerril De La Sierra Duesto=51 16 clasific LOCALIDAD Collado Mediano	TIEMPO 0:05:40 0:05:46 0:05:50 0:05:53 ados individuales TIEMPO 0:04:45 0:04:52 0:05:55 0:07:02 ados individuales TIEMPO 0:03:55 0:05:36 0:06:36 0:07:21 ados individuales TIEMPO 0:06:22

Cross ADS - Collado Mediano - 2022

11 Noviembre 2022

5-Alevines Femeninas - Equipos

Pág. 2 de 2

8	CEIP LOS NEGRALES		176 punto	176 puntos 4ºpuesto=69 13 clasificados individuale		
Pto	NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	COLEGIO	LOCALIDAD	TIEMPO	
26	87 Lydia TOLEDO DEVORA	ALV-F	Ceip Los Negrales	Alpedrete	0:06:04	
33	103 Alaia PASCUA MARTIN	ALV-F	Ceip Los Negrales	Alpedrete	0:06:20	
48	86 Leyre HERRAEZ DEVORA	ALV-F	Ceip Los Negrales	Alpedrete	0:07:06	
69	101 Marina SANTIUSTE GONZALEZ	ALV-F	Ceip Los Negrales	Alpedrete	0:08:19	